

## **BEX ApS**

Bernstorffsvej 122, 2900 Hellerup

**CVR-nr. 38 65 84 84**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 23. maj 2023

---

Patric Levi  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet	BEX ApS Bernstorffsvej 122 2900 Hellerup CVR-nr.: 38 65 84 84 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 19. maj 2017 Hjemsted: Gentofte
Direktion	Patric Levi
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive erhvervsvirksomhed ved at rådgive om byggeri samt udførelse af renoveringsopgaver samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 660.950, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 670.585.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.920</b>	<b>-10.420</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-10.475	-10.475
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-21.395</b>	<b>-20.895</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-639.133	847.482
Finansielle omkostninger	1	-422	-615
<b>Resultat før skat</b>		<b>-660.950</b>	<b>825.972</b>
Skat af årets resultat	2	0	4.048
<b>Årets resultat</b>		<b>-660.950</b>	<b>830.020</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.288.133	847.482
Overført resultat		627.183	-17.462
		<b>-660.950</b>	<b>830.020</b>

## Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	20.950	31.425
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>20.950</b>	<b>31.425</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	110.722	1.398.855
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>110.722</b>	<b>1.398.855</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>131.672</b>	<b>1.430.280</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		504.049	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	206.668
<b>Tilgodehavender</b>		<b>504.049</b>	<b>206.668</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>44.864</b>	<b>56.207</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>548.913</b>	<b>262.875</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>680.585</b>	<b>1.693.155</b>



## Balance 31. december

Note	2022	2021
	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.389	1.365.522
Overført resultat	543.196	-83.987
<b>Egenkapital</b>	<b>670.585</b>	<b>1.331.535</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	149.000
Selskabsskat	0	202.620
Anden gæld	10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>10.000</b>	<b>361.620</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>361.620</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>680.585</b>	<b>1.693.155</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	1.365.522	-83.987	1.331.535
Årets resultat	0	-1.288.133	627.183	-660.950
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>77.389</b>	<b>543.196</b>	<b>670.585</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	422	615
	<b>422</b>	<b>615</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	-4.048
	<b>0</b>	<b>-4.048</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar		52.375
Kostpris 31. december		52.375
Af- og nedskrivninger 1. januar		20.950
Årets afskrivninger		10.475
Af- og nedskrivninger 31. december		31.425
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>20.950</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	33.333	33.333
Kostpris 31. december	33.333	33.333
Værdireguleringer 1. januar	1.365.522	518.040
Årets resultat	-639.133	847.482
Udbytte til moderselskabet	-649.000	0
Værdireguleringer 31. december	77.389	1.365.522
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>110.722</b>	<b>1.398.855</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dagbyg ApS	Gentofte	100%	0	0

## 5 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 1. januar	0	0
Kostpris 31. december	0	0
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Værdireguleringer 31. december	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Domig ApS	Gentofte	12%

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
